USO - Stfredoéesky oblastni Sipkovy svaz
PO BOX 64, 252 63 Roztoky

tel: +420 604 284 554 fax:

Sku Nazev druzstva
Los Vedouci druzstva

Hraci misto

HLAVNI LIGOVA SOUTEZ USO - STC 2. LIGA A (C)
ROZLOSOVANI DRUZSTEV NA SEZONU 2017/2018 K 30.08.2017

Adresa hraciho mista
Telefon a e-mail kontaktni osoby

1.
1.

Formani Hofovice
Kordas Pavel

Formanka

Vrbnovska 1351, Hofovice

+420 730 628 107, pavelkordas@seznam.cz

N

. Good Bulldog Beroun
. Plevka Otakar

Rock Club Prdel Beroun

Vaclavské nam. 38/24, 266 01 Beroun - Zavodi
+420 603 828 138, otakar.plevka@seznam.cz

1. Hut’afi Hyskov Stara hut Hyskov 414, Hyskov

3. Pav Josef +420 739 041 593, pavman@seznam.cz

1. Albion Chlumec Na Zizkové Maly Chlumec 48, Maly Chlumec

4. Valsa Jifi +420 604 201 203, jirivalsa@atlas.cz

1. Podlesaci Kraltv Dvur E Pod Lesem Pod Hajem 245, 267 01 Kraltv Dvar

5. Olsiak Martin +420 604 689 465, olsiak.martin@seznam.cz
1. Bentons 98 BojeSice Hospoda U kastanu Bojesice 30, 398 04 Mirovice

6. Dvorak Milan +420 606 024 015, dvoramil@seznam.cz

-

. Sklipkani Praskolesy

Jitfenka Praskolesy

Praskolesy 300, Praskolesy

7. Lukavsky Radek +420 721 610 319, radek.Lukavsky7@seznam.cz
1. Magnetics Beroun U Kropacu Bratfi Nejedlych 223, Beroun
8. Zajicek Jiri +420 739 456 941, jiri196@seznam.cz
1. Cannabis 666 Zebrak Pivnice Klub Sokolska 62, Zebrak
9. Pergl Jifi +420 605 855 589, jirkapergl@gmail.com
1. Strelci Tetin Tetinska hospoda Na knizeci 78, 266 01 Tetin
10. Rajmon Patrik +420 607 679 138, p.rajmon@seznam.cz
1. Berounska Hvézda Formanka Hvézda Tfida Miru 1540, 266 01 Beroun
12. Bolvan Pavel +420 602 801 535, pavel.bolvan@gmail.com

. Podproud’aci z Bojesic
. Sotek Richard

Hospoda U kastanu

Bojesice 30, 398 04 Mirovice

+420 775 231 278, richard.sotek@seznam.cz

. Zajeci chlup Jitfenka Praskolesy
. Blazka Pavel

Jitfenka Praskolesy

Praskolesy 300, Praskolesy

+420 704 465 213, p.blazka@seznam.cz

Pocet druzstev v ligové skupiné:

[Ié: 66000483 DIC: CZ66000483  banka: KB

Cislo uctu: 7537720237/0100 ]

Vytiskl systém LEGUAN verze 4.207.227, © 2002-2017 Ing. Martin Lenz - HippoSoft

Dne: 30.08.2017 09:36:12 Strana: 1



